
 

 

 

OFICJALNE WYNIKI IX MISTRZOSTW POLSKI ARCHITEKTÓW W GOLFIE 

 
KLASYFIKACJA STABLEFORD NETTO: 
 
STABLEFORD NETTO SENIOR: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma 

T1 Jednacz Mirosław Golf Park Józefów 18,3 25 21 46 

T1 Zemła Tomasz Golf Park Józefów 18,1 16 30 46 

3 Najdek Małgorzata Play Golf Club 54 24 20 44 

4 Borkowski Marek Krakowski Klub Golfowy 2002 41 21 20 41 

T5 Koperski Wojciech Klub Golfowy Lisia Polana 17,4 22 17 39 

6 Malingowski Andrzej Bydgoski Klub Golfowy 25,4 21 16 37 

T7 Mastalski Radosław A&A Golf Club 18,2 18 18 36 

T7 Jezierski Krzysztof   54 17 19 36 

9 Biały Ryszard Tokary Golf Club 17,9 16 19 35 

10 Iżykowski Jacek Binowo Park Golf Club 37 21 12 33 

11 Malingowska Sławomira Bydgoski Klub Golfowy 24,4 13 18 31 

12 Fischer Piotr Gliwicki Klub Golfowy 25,8 13 17 30 

13 Jezierska Barbara   54 14 12 26 

14 Reszka Zbigniew Sierra Golf Club  21 11 13 24 

15 Włodarczyk Jarosław Play Golf Club 51 13 8 21 

16 Światak Jacek Krakowski Klub Golfowy 2002 29 11 9 20 

 
 
STABLEFORD NETTO KOBIETY: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma 

1 Ciesielska Dorota Golf Park Józefów 18,2 26 28 54 

2 Najdek Małgorzata Play Golf Club 54 24 20 44 

3 Ginter Anna Golf Park Józefów 25,6 23 19 42 

4 Kubiak Monika Sierra Golf Club  17,5 16 24 40 

5 Malingowska Sławomira Bydgoski Klub Golfowy 24,4 13 18 31 

6 Jezierska Barbara   54 14 12 26 

 
STABLEFORD NETTO MĘŻCZYŹNI: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma 

1 Klimko Hubert Golf Park Józefów 21,2 25 31 56 

2 Bajor Radosław Golf Park Józefów 18,8 26 25 51 



 

3 Ginter Robert Golf Park Józefów 12,8 25 23 48 

4 Żydek Aleksander Rosa Private Golf Club 18,2 24 23 47 

T5 Jednacz Mirosław Golf Park Józefów 18,3 25 21 46 

T5 Zemła Tomasz Golf Park Józefów 18,1 16 30 46 

7 Sudnik Marcin Golf Park Józefów 29,1 20 23 43 

8 Borkowski Marek Krakowski Klub Golfowy 2002 41 21 20 41 

9 Pacek Marcin Golf Park Józefów 14 20 20 40 

10 Koperski Wojciech Klub Golfowy Lisia Polana 17,4 22 17 39 

11 Szkudlarek Maciej Kalinowe Pola Golf Club 18,3 22 16 38 

T12 Karpowicz Tomasz Gdańsk Golf & Country Club 14,5 9 28 37 

T12 Malingowski Andrzej Bydgoski Klub Golfowy 25,4 21 16 37 

T12 Sojka Radosław Golf Park Józefów 22,7 19 18 37 

T15 Mastalski Radosław A&A Golf Club 18,2 18 18 36 

T15 Jezierski Krzysztof   54 17 19 36 

17 Biały Ryszard Tokary Golf Club 17,9 16 19 35 

18 Mizieliński Grzegorz Golf Park Józefów 43 24 10 34 

19 Iżykowski Jacek Binowo Park Golf Club 37 21 12 33 

20 Frączek Piotr Krakowski Klub Golfowy 2002 23,6 15 17 32 

21 Fischer Piotr Gliwicki Klub Golfowy 25,8 13 17 30 

22 Zambrzycki Rafał   15 13 15 28 

T23 Fłys Maciej Kraków Valley Golf & Country Club 24,5 16 11 27 

T23 Sobolewski Robert Augustowski Klub Golfa 36 13 14 27 

25 Reszka Zbigniew Sierra Golf Club  21 11 13 24 

26 Tracz Włodzimierz   36 9 13 22 

27 Włodarczyk Jarosław Play Golf Club 51 13 8 21 

28 Światak Jacek Krakowski Klub Golfowy 2002 29 11 9 20 

29 Włodarczyk Jarosław Play Golf Club 12,6 4 7 11 

 
 
KLASYFIKACJA STROKE PLAY BRUTTO: 
 
STROKE PLAY BRUTTO SENIOR: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma 

1 Jednacz Mirosław Golf Park Józefów 18,3 103 110 213 

2 Koperski Wojciech Klub Golfowy Lisia Polana 17,4 104 110 214 

3 Zemła Tomasz Golf Park Józefów 18,1 117 99 216 

4 Biały Ryszard Tokary Golf Club 17,9 119 109 228 

5 Mastalski Radosław A&A Golf Club 18,2 119 127 246 

6 Fischer Piotr Gliwicki Klub Golfowy 25,8 128 121 249 

7 Reszka Zbigniew Sierra Golf Club  21 125 128 253 

8 Malingowski Andrzej Bydgoski Klub Golfowy 25,4 127 128 255 

9 Malingowska Sławomira Bydgoski Klub Golfowy 24,4 134 123 257 



 

10 Borkowski Marek Krakowski Klub Golfowy 2002 41 127 132 259 

11 Najdek Małgorzata Play Golf Club 54 136 144 280 

12 Światak Jacek Krakowski Klub Golfowy 2002 29 139 152 291 

13 Iżykowski Jacek Binowo Park Golf Club 37 149 146 295 

14 Włodarczyk Jarosław Play Golf Club 51 168 173 341 

WD Jezierska Barbara   54       

WD Jezierski Krzysztof   54       

 
STROKE PLAY BRUTTO KOBIETY: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma 

1 Ciesielska Dorota Golf Park Józefów 18,2 102 102 204 

2 Kubiak Monika Sierra Golf Club  17,5 113 105 218 

3 Ginter Anna Golf Park Józefów 25,6 116 120 236 

4 Malingowska Sławomira Bydgoski Klub Golfowy 24,4 134 123 257 

5 Najdek Małgorzata Play Golf Club 54 136 144 280 

WD Jezierska Barbara   54       

 
 
STROKE PLAY BRUTTO MĘŻCZYŹNI: 
 

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 R2 Suma 

1 Ginter Robert Golf Park Józefów 12,8 97 106 203 

2 Klimko Hubert Golf Park Józefów 21,2 108 98 206 

3 Bajor Radosław Golf Park Józefów 18,8 107 104 211 

4 Pacek Marcin Golf Park Józefów 14 103 108 211 

5 Karpowicz Tomasz Gdańsk Golf & Country Club 14,5 117 95 212 

T6 Żydek Aleksander Rosa Private Golf Club 18,2 104 109 213 

T6 Jednacz Mirosław Golf Park Józefów 18,3 103 110 213 

8 Koperski Wojciech Klub Golfowy Lisia Polana 17,4 104 110 214 

9 Zemła Tomasz Golf Park Józefów 18,1 117 99 216 

10 Biały Ryszard Tokary Golf Club 17,9 119 109 228 

11 Zambrzycki Rafał   15 121 115 236 

12 Szkudlarek Maciej Kalinowe Pola Golf Club 18,3 117 121 238 

13 Sojka Radosław Golf Park Józefów 22,7 121 118 239 

14 Sudnik Marcin Golf Park Józefów 29,1 122 118 240 

15 Mastalski Radosław A&A Golf Club 18,2 119 127 246 

16 Frączek Piotr Krakowski Klub Golfowy 2002 23,6 128 119 247 

17 Fischer Piotr Gliwicki Klub Golfowy 25,8 128 121 249 

18 Reszka Zbigniew Sierra Golf Club  21 125 128 253 

19 Malingowski Andrzej Bydgoski Klub Golfowy 25,4 127 128 255 

20 Borkowski Marek Krakowski Klub Golfowy 2002 41 127 132 259 

21 Fłys Maciej Kraków Valley Golf & Country Club 24,5 131 150 281 



 

22 Światak Jacek Krakowski Klub Golfowy 2002 29 139 152 291 

23 Iżykowski Jacek Binowo Park Golf Club 37 149 146 295 

24 Mizieliński Grzegorz Golf Park Józefów 43 140 159 299 

25 Tracz Włodzimierz   36 153 155 308 

26 Sobolewski Robert Augustowski Klub Golfa 36 173 139 312 

27 Włodarczyk Jarosław Play Golf Club 51 168 173 341 

WD Jezierski Krzysztof   54       

 
 
TURNIEJ ZIELONEJ KARTY: 
 

STABLEFORD NETTO TOTAL 

1 Katarzyna Radecka 21 

2 Sławomir Spławski 21 

3 Tomasz Wesołowski 19 

4 Ewelina Wesołowska 8 

5 Beata Iżykowska  3 

6 Tomasz Janko 0 

 
 


